
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Nr. prot. Shkoder, me J2J J2_/2022. 

VENDIM 

Per skualifikimin e kandidateve per anetare ne Bordin e Administrimit 
si perfaqesues i studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi". 

Nr. _ _....d_ date ()Jl... I I 2-. /2022. 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 02.12.2022, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise, ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet 
drejtuese dhe senatin akademik ne USH", neni 37, pika 2, germa c; 

VENDOSI: 

1. Skualifikimin e kandidateve per anetare ne Bordin e Administrimit 
si perfaqesues i studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi". 

a. Kandidati me numer Id: J00402102H 

b. Kandidati me numer Id: H35103105P 

1. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare ,--tJ...~ 
MeganKra~ 

Arian GjuraL 
Sebastjan Mjekaj~ 

Marse! Nilaj~ 

Anetare 
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